Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Вагановское сельское поселение

Совет народных депутатов Вагановского сельского поселения

2-ой созыв, 27-е заседание

РЕШЕНИЕ

13.11.2012 №69

с.Ваганово

Об  утверждении

Проекта «Правил землепользования и застройки»
Руководствуясь ст.30.31,32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.12 Устава Вагановского сельского поселения , а так же с  учетом Протокола публичных слушаний №3 от 13.11.2012г. и Заключением комиссии о результатах публичных слушаний №3 от 13.11.2012г. по проекту Правил землепользования и застройки Вагановского сельского поселения, Совет народных депутатов Вагановского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Проект «Правил землепользования и застройки, утвердить.

      2. Решение подлежит обнародованию на официальном сайте

           администрации Вагановского сельского поселения .

     3. Решение вступает в силу со дня обнародования

4.Контроль за исполнением решения на комиссию по жизнеобеспечению

    (Бобов К.Н.)

Глава Вагановского

Сельского поселения                                                 А.Н.Сенюков

Председатель Совета народных депутатов

Вагановского сельского поселения                            А.Н.Сенюков